

Działanie 1.3 Dywersyfikacja działalności rybackiej

Typ interwencji: 2. Propagowanie warunków dla rentownych, konkurencyjnych i atrakcyjnych sektorów rybołówstwa, akwakultury i przetwórstwa

Typ operacji – 12 Inne operacje na rzecz dywersyfikacji przedsiębiorstwa niezwiązane z rybołówstwem, akwakulturą czy innowacjami		Dodatkowe informacje (informacje dla beneficjentów oraz instytucji dot. sposobu oraz terminu zbierania i przekazywania danych monitoringowych) wartość bazowa i docelowa wskaźnika, termin osiągnięcia zakładanego wskaźnika (np. wop końcowy), źródło danych	
Typ operacji – 66 Inne (ekonomiczne)			
Nr.	Wskaźnik	Wyjaśnienie	
1.	Wskaźnik produktu	liczba operacji	
2.	CR 06- Utworzone miejsca pracy (liczba osób)	Liczba osób	<p>Liczba nowo utworzonych miejsc pracy (osoby) musi mieć ścisły związek z działalnością prowadzaną w wyniku dywersyfikacji dotychczasowej działalności rybackiej.</p> <p>W przypadku przeliczenia utworzonych etatów na wartość wskaźnika należy stosować:</p> <ul style="list-style-type: none"> • pełny etat = 1 osoba • praca w niepełnym wymiarze godzin = 0,5 osoby • sezonowe lub nieregularne = 0,3 os. <p>Wartość bazowa wynosi 0. Dane dotyczące wskaźników są wypełniane dwukrotnie - na wniosku o dofinansowanie - wartość przewidywana przed operacją oraz na wniosku o płatność końcową, gdzie beneficjent wprowadza wartości wskaźników osiągnięte w związku ze zrealizowaną operacją.</p>

Dane raportowane przez beneficjenta na potrzeby raportu INFOSYS		
Liczba osób bezpośrednio zaangażowanych w operację	Beneficjent w systemie CST2021 wpisuje odpowiednią liczbę	Nie obejmuje wykonawców i osób/pracowników niebiorących bezpośredniego udziału w projekcie w operacji.
Liczba partnerów zaangażowanych w operację	Beneficjent w systemie CST2021 wpisuje odpowiednią liczbę	„Partnerzy” to podmioty finansowo zaangażowane w operację (liczba partnerów w konsorcjum lub kooperacji (z wyłączeniem podwykonawców)). Będąc pojedynczym beneficjentem lub podmiotem bezpośrednio zaangażowanym w jakikolwiek inny sposób wpisuje się zero. Podmioty stowarzyszone lub zainteresowane, np. uczestniczące w wydarzeniu, a nie bezpośrednio zaangażowane, nie są partnerami.
Wskazanie czy operacja dotyczy morza, śródlądzia, czy obu	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera właściwą odpowiedź.	Z listy należy wybrać, czy operacja dotyczy żeglugi morskiej, śródlądowej czy obu tych dziedzin lub wybrać odpowiedź. "Nie dotyczy", jeśli operacja nie jest z nimi związana.
Rodzaj operacji	Wybranie przez beneficjenta w systemie CST2021 – „12 Inne operacje na rzecz dywersyfikacji przedsiębiorstwa niezwiązane z rybołówstwem, akwakulturą czy innowacjami” lub „66 Inne (ekonomiczne)”	Beneficjent wybiera jeden z dwóch typów operacji w zależności od realizowanego zakresu. W przypadku gdy realizowana operacja na rzecz dywersyfikacji jest związana z rybołówstwem beneficjent wybiera rodzaj operacji „66 Inne (ekonomiczne)”, gdy nie dotyczy rybołówstwa „12 Inne operacje na rzecz dywersyfikacji przedsiębiorstwa niezwiązane z rybołówstwem, akwakulturą czy innowacjami”. W przypadku, gdy w ramach operacji, dywersyfikacja dotyczy zarówno działalności związanej jak i niezwiązanej z rybołówstwem należy wybrać rodzaj operacji odpowiedni do zakresu przeważającego pod względem wartości kosztów kwalifikowalnych w ramach Budżetu projektu.
Operacja ma wpływ na ograniczenie oddziaływania na zmianę klimatu	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Beneficjent wybiera TAK, gdy operacja dotyczy wykorzystania energii pochodzącej z odnawialnych źródeł energii lub odzyskiwania energii w prowadzonej działalności, o czym mowa w § 10 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia do Priorytetu 1. W pozostałych przypadkach wybiera TAK lub NIE w zależności od specyfiki operacji.

	Operacja jest związana z obowiązkiem wyładunku	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	W przypadku działania 1.3 Beneficjent wybiera NIE
	Operacja związana z łodziowym rybołówstwem przybrzeżnym (SSCF)	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Beneficjent w CST wybiera Tak w przypadku, gdy realizowana operacja dotyczy statku rybackiego o długości całkowitej poniżej 12 metrów niekorzystającego z narzędzi ciągnionych zdefiniowanych w art. 2 pkt 1 rozporządzenia Rady (WE) nr 1967/2006
	Operacja wspiera niedyskryminowanie żadnych grup społecznych	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE może skutkować odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.
	Operacja wspiera równouprawnienie płci	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE może skutkować odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.
	Operacja wspiera osoby z niepełnosprawnościami	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE może skutkować odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.